
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
   

 
  
  
  
 
 

 
 
 
 

Velkommen til Børnehuset Vesterled 
I børnehaven 

 
Spirer personalet:  

 
 
 
 
 
 
 
 

                      Sophie                       Margit       Isabella             
 

Spirernes tlf. nr.: 23 99 37 00 
 

 
Morgenfrue personalet: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Heidi                     Amalie                      
  

Morgenfruernes tlf. nr.: 40 49 72 33 

 
                      Flyver:              Flyver: Leder: 

 
 
 
 
 
 
 

 
                         Ann               Sofie   Gitte 

 
 

Kontorets tlf.nr.: 43 28 23 83 

Børnehuset Vesterled har åbent:  
 

Mandag til torsdag kl. 6:30 -17:00 
Fredage kl. 6:30 - 16:30 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Kære forældre 

 

Vi glæder os til at lære hinanden at kende. 

 

For de børn, der har været i vuggestuen i Vesterled, foregår 

overgangen til børnehaven over længere tid. Her vil barnet ad 

flere omgange blive inviteret ind i børnehaven for, at lege og 

spise, og i løbet af hverdagen opfordres barnet til, at komme på 

besøg, alene eller sammen med en vuggestuepædagog og en 

gruppe børn. Når I får besked omkring hvilken stue jeres barn 

skal gå på, er I velkommen til at kigge forbi. 

De børn, der kommer fra andre institutioner skal selvfølgelig 

lære os at kende, og vi skal lære jeres barn at kende. I skal 

som forældre planlægge, at være sammen med barnet i 

børnehaven de første par dage. Vi aftaler ud fra barnets behov, 

hvordan opstarten herefter skal forløbe, og hvornår barnet kan 

være alene i børnehaven.  

 

Søvn 

Hvis der stadig er behov for at sove til middag, tilbydes børnene i 

børnehaven en lur efter frokost, og her sover de ca. 1 time. Vi 

oplyser ikke på Aula hvor længe de har sovet. Vi vil løbende have 

dialog omkring jeres barns behov for søvn. 

  

Mad 

Der bliver serveret formiddagsmad, som er frugt og grønt. Frokost 

består af eksempelvis suppe, rugbrød og varm mad, vi spiser 

frokost ca. 11.15. Eftermiddagsmad er brød, grønt, frugt og mælk, 

som vi spiser kl. ca. 14.00. 

 

Ude 

Vi er ude hver dag fra 12-13.30 ca. Det er også i dette tidsrum, at 

de børn som har brug for en lur, sover. Hvad enten barnet sover 

eller ej, er det vigtigt at barnet har tøj med til alt slags vejr.  

  
 
 

Aula 

I skal registrere jeres barn via skærmen/tabletten i gangen, hvor I skal 

”tjekke ind” og ”tjekke ud” når I går hjem. Det betyder, at I som 

forældre har ansvaret for, at trykke jeres barn ind når I kommer for at 

aflevere, og ud når I henter igen.  

Når I tjekker jeres barn ind om morgenen, kan I afgive et tidspunkt for 

afhentning.  

Vi bruger Aula, til at kommunikere med jer. Her vil der være beskeder, 

billeder m.m. I skal selv logge ind med Mit-Id første gang. Hvis I har 

brug for hjælp, vil vi selvfølgelig altid gerne hjælpe. 

 

Sygdom og fridage 

Det er også på Aula I skal melde jeres barn fri eller syg. I har 

selvfølgelig altid mulighed for at ringe, hvis I har brug for en snak.  

  

Hvad skal I medbringe? 

Skiftetøj, underbukser, undertrøje (ingen bodystocking), strømper, 

bukser og bluse (mindst 2 sæt). 

Tøj og sko til alt vejr (regntøj, varmt tøj, solhat osv.) Sut, nusseklud, 

hvis barn har behov for dette. 

Vi har et stort ønske om, at I skriver navn på alt tøj, sko, sutter osv. Så 

vi har en chance for, at give jer det rigtig med retur. 

 

Forventninger 

Vi forventer, at I som forældre tager aktiv del I jeres barns liv i 

institutionen. Vi forventer, at I følger med på Aula, da der ofte er 

vigtige beskeder. 

 

Fra vuggestue til børnehave 

Det gode samarbejde der har været i vuggestuen omkring jeres barn 

bestræber vi os på at forsætte med. Vi vil bl.a. I samarbejde med jer, 

hjælpe jeres barn med at lære selv at tage tøj af og på, samt andre 

praktiske gøremål, der styrker barnets selvværd. Efter ca. 3 måneder 

bliver I tilbudt en trivselssamtale, hvor vi bl.a. taler om indkøringen og 

hvordan jeres barn trives i hverdagen. Det er selvfølgelig altid muligt 

at tale med os både før og efter denne samtale, og I er altid 

velkommen til at ringe. 

 


